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Jumlah Mahasiswa : 41

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan Tanggal
203-b2 15 Maret
2024

604-b2 (kp) 2 April
2024

604-b2 (kp) 4 April

2024

203-b2 5 Apri
2024

203-b2 19 April
2024

Bahan Kajian

Ruang Lingkup Analisis
Makro ekonomi

Penghitungan Pendapatan
Nasional

Penentuan Kegiatan
Ekonomi Pandangan Klasik
Keynes dan Pendekatan
Masa Kini

Keseimbangan Ekonomi Dua
Sektor

Keseimbangan Ekonomi Tiga
Sektor

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 kl 64 2b 07 mata kuliah pengantar e
lingkup analisis makroekonomi pembelajaran dila
pembelajaran berlangsung dengan lancar juga ter

pertemuan 2 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengant:
penghitungan pendapatan nasional pembelajarar
pembelajaran berlangsung dengan lancar juga ter
tidak hadir 3 orang saat pelaksanaan presenesi si
yang tidak bisa melakukan absen namun akhirnya
dapat melakukan absen yaitu 1 fahri hamdani nin
64231667 3 meutya febi santoso nim 64231712 d
absen pada my best

pertemuan 3 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengant:
penentuan kegiatan ekonomi pandangan klasik ke
pembelajaran dilaksanakan secara tatap muka at:
lancar juga tertib mahasisiwa yang hadir 33 orang
dari kemarin tidak dapat melakukan presensi abs
64231712 denagn keterangan alamat ip tidak dike

pertemuan 4 kelas 64 2b 07 mata kuliah ekonomi
ekonomi dua sektor pembelajaran dilaksanakn se
berlangsung dengan lancar juga tertib mahasisiw:
absen dengan cara yang terbaru tetapi ada 1 anal
belum bisa absen yaitu atas nama meutya febi sal
34 orang 7 orang tidak hadir tanpa kabar

pertemuan 5 kls 64 2b 07 mata kuliah pengantar «
keseimbangan ekonomi tiga sektor pembelajaran
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Pertemuan

06

07

08

09

10

11

Ruangan

203-b2

203-b2

203-b2

203-b2

202-b2 (kp)

Tanggal

26 April
2024

Bahan Kajian

Keseimbangan
Perekonomian Terbuka

3 Mei 2024 QUIZ

31 Mei
2024

7 Juni
2024

13 Juni
2024

(UTS)

Keseimbangan AD-AS

Penawaran Uang dan
Kegiatan Ekonomi Negara

Pengangguran Inflasi dan
Kebijakan Pemerintah

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran berlangsung dengan lancar juga ter
orang tidak hadir tanpa kabar

pertemuan 6 kls 64 2b 07 mata kuliah pengantar «
keseimbangan perekonomian terbuka pembelajal
offline pembelajaran berlangsung dengan lancar |
yang tidak hadir satu orang pelaksanaan simulasi
mahasiswa tidak mendaptakan bukti setelah mel:
soal yang sudah dikerjakan

pertemuan 7 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengant:
terakhir menjelang uts pembelajaran dilaksanaka
berlangsung dengn lancar juga tertib mahaisiswa

pertemuan 9 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengant:
keseimbangan ad-as pembelajaran dilaksanakan ¢
berlangsung dengan lancar juga tertib mahasisiw:

pertemuan 10 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengan
penawaran uang dan kegiatan ekonomi negara pe
tatap muka pembelajaran berlangsung dengan lal
orang

pertemuan 11 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengan
pengangguran inflasi dan kebijakan pemerintah p
atau offline pembelajaran berlangsung dengan te
orang merupakan kp tgl 24 5 2024 libur cuti bersz
terhormat saya mohon maaf karena saya telat ab
dikelas 64 2a saya kp jam 14 30 tapi ternyata di ke



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

203-b2

203-b2

203-b2

203-b2

Tanggal

14 Juni
2024

21 Juni
2024

28 Juni
2024

5 Juli 2024

Bahan Kajian

Perdagangan Luar Negeri
Proteksi dan Globalisasi

Neraca Pembayaran Kurs
Valuta Asing dan Kegiatan
Perekonomian Terbuka

Pertumbuhan dan

Pembangunan Ekonomi

Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

keluar juga tidak bisa karena sy absen pas di ajm |
penambahan 10 menit jadi sekali lagi mohon maz

pertemuan 12 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengan
perdagangan luar negri proteksi dan globalisasi p
atau offline pembelajaran berlangsung dengan te
orang

pertemuan 13 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengan
neraca pembayaran kurs valuta asing perekonom
secara tatap muka atau offline pembelajaran berl
mahasisiwa yang hadir 37 orang

pertemuan 14 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengan
pertumbuhan dan pembangunan ekonom pembe
offline pembelajaran berlangsung dengan tertib j

pertemuan 15 kelas 64 2b 07 mata kuliah pengan
pertemuan terakhir sebelum melkasanakn uas pe
atau offline pembelajaran berlangsung dengan la
orang



Presensi 64.2B.07

Nim

64230886

64231008

64231041

64231052

64231083

64231098

64231145

64231205

64231243

64231245

64231267

64231288

64231338

64231365

64231367

64231438

64231503

Nama

muhammad al baihagi abiyyu

imelda camelia

jeanne franscoise sanga

amelia putri yuniarti

anggie meldahaza

ani nureni

deasyalyya sekararum sandyaputri

adi asyiq nasrulloh

muhammad fadhil febriansyah

siti bahiroh dzakwani

shofwatun nida

ridho salvacdi

virgiawan rezza saputra

diva dwi fadilla

muhammad rafly pratama

naya arfananda

widi rajagia

[

10
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Nim

64231504

64231505

64231528

64231534

64231541

64231552

64231553

64231554

64231562

64231565

64231581

64231585

64231590

64231609

64231610

64231667

64231676

64231698

Nama

manda aulia putri riyanti

fuad zacky

atikah rachmawaty

annisa nur syiam

mohamad marcell

xenia friska risera

fahri hamdani

rizky amalia

muhammad rizgi maulana chairul

anindita putri savitri

revaliana zenivianda

anesstia meilia putri

arif rangga dewanto

ainatul mardiyah

keiyza akeyla aulia zili

salwa septi maharani

harits bakhitah

fayyaz mawla mirza azhar

10
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231609-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231610-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231667-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231676-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231698-07-BSI.js

Nim

64231709

64231712

64231720

64231811

64231850

64231859

Nama

widiya wati

meutya febi santoso

muhammad rifgi ramadhani

nadia ayu samira

nurul alfiana

nyak dewi daswita imami

Jumlah hadir 39

38

34

33

35

40

38

41

10

34
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Penilaian 64.2B.07

100500100010000 records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS
64230886 muhammad al baihagqi abiyyu 21 60
64231008 imelda camelia 100 92
64231041 jeanne franscoise sanga 86 92
64231052 amelia putri yuniarti 93 92
64231083 anggie meldahaza 0 0
64231098 ani nureni 100 92
64231145 deasyalyya sekararum sandyaputri 100 94
64231205 adi asyiq nasrulloh 93 96
64231243 muhammad fadhil febriansyah 100 96
64231267 shofwatun nida 100 94
64231288 ridho salvacdi 93 92
64231338 virgiawan rezza saputra 93 98
64231365 diva dwi fadilla 93 98
64231367 muhammad rafly pratama 86 94
64231438 naya arfananda 79 92

64231503 widi rajagia 100 92
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NIM

64231504

64231505

64231528

64231534

64231541

64231552

64231553

64231554

64231562

64231565

64231581

64231585

64231590

64231609

64231610

64231667

64231676

64231698

NAMA

manda aulia putri riyanti

fuad zacky

atikah rachmawaty

annisa nur syiam

mohamad marcell

xenia friska risera

fahri hamdani

rizky amalia

muhammad rizgi maulana chairul

anindita putri savitri

revaliana zenivianda

anesstia meilia putri

arif rangga dewanto

ainatul mardiyah

keiyza akeyla aulia zili

salwa septi maharani

harits bakhitah

fayyaz mawla mirza azhar

Presensi

100

93

93

100

86

86

64

93

79

100

93

100

93

100

21

57

100

TUGAS

92

94

92

98

96
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96

92

%94

%94

%94
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%94

98
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64231709

64231712

64231720

64231811

64231850

64231552

NAMA

widiya wati

meutya febi santoso

muhammad rifgi ramadhani

nadia ayu samira

nurul alfiana

xenia friska risera

Presensi
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